
"|Й Г

ч " ...V  '

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/, № //&'

О внесении изменений в постановление Администрации Болынереченского
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 "Об 

утверждении муниципальной программы Болынереченского муниципального 
района Омской области "Развитие социально-культурной сферы 

Болынереченского муниципального района Омской области"

Руководствуясь ст. 35 Устава Болынереченского муниципального района 
Омской области, Администрация Болынереченского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Болынереченского 
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 «Об 
утверждении муниципальной программы Болынереченского муниципального 
района Омской области «Развитие социально-культурной сферы 
Болынереченского муниципального района Омской области» (далее -  
муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной подпрограммы "Развитие физической 
культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в 
Болыпереченском муниципальном районе Омской области" (далее -  
муниципальная подпрограмма) в строке "Объемы и источники финансирования 
муниципальной подпрограммы в целом и по годам ее реализации":

- цифры "65 127 611,18" заменить цифрами "71 194 013,99";
- слова и цифры "в 2020 году -  11 563 465,93 рублей" заменить на слова и 

цифры "в 2020 году -  10 761 441,33 рублей";
- слова и цифры "в 2021 году -  11 194 274,25 рубля" заменить на слова и 

цифры "в 2021 году -  13 395 665,47 рублей";
- слова и цифры "в 2022 году -  8 473 974,20 рубля" заменить на слова и 

цифры "в 2022 году -  10 676 863,90 рублей";
- слова и цифры "в 2023 году -  8 473 974,20 рубля" заменить на слова и 

цифры "в 2023 году -  10 938 120,69 рублей".
1.2. В разделе 6 муниципальной подпрограммы:



- цифры "65 127 611,18" заменить цифрами "71 194 013,99";
- слова и цифры "в 2020 году -  11 563 465,93 рублей" заменить на слова и 

цифры "в 2020 году — 10 761 441,33 рублей";
- слова и цифры "в 2021 году -  11 194 274,25 рубля" заменить на слова и 

цифры "в 2021 году -  13 395 665,47 рублей";
- слова и цифры "в 2022 году -  8 473 974,20 рубля" заменить на слова и 

цифры "в 2022 году -  10 676 863,90 рублей";
- слова и цифры "в 2023 году -  8 473 974,20 рубля" заменить на слова и 

цифры "в 2023 году -  10 938 120,69 рублей".
1.3. В паспорте муниципальной программы "Развитие социально­

культурной сферы Болынереченского муниципального района Омской области" 
в строке "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в 
целом и по годам ее реализации":

- цифры "3 773 957 682,53" заменить цифрами "3 780 024 085,34";
- слова и цифры "в 2020 году -  561 852 053,30 рублей" заменить на слова и 

цифры "в 2020 году -  561 050 028,70 рублей";
- слова и цифры "в 2021 году -  545 894 007,01 рубля" заменить на слова и 

цифры "в 2021 году -  548 095 398,23 рублей";
- слова и цифры "в 2022 году -  525 352 578,52 рубля" заменить на слова и 

цифры "в 2022 году -  527 555 468,22 рублей";
- слова и цифры "в 2023 году -  518 418 517,73 рубля" заменить на слова и 

цифры "в 2023 году -  520 882 664,22 рублей".
1.4. В разделе 6 муниципальной программы:
- цифры "3 773 957 682,53" заменить цифрами "3 780 024 085,34";
- слова и цифры "в 2020 году -  561 852 053,30 рублей" заменить на слова и 

цифры "в 2020 году -  561 050 028,70 рублей";
- слова и цифры "в 2021 году -  545 894 007,01 рубля" заменить на слова и 

цифры "в 2021 году -  548 095 398,23 рублей";
- слова и цифры "в 2022 году -  525 352 578,52 рубля" заменить на слова и 

цифры "в 2022 году -  527 555 468,22 рублей";
- слова и цифры "в 2023 году -  518 418 517,73 рубля" заменить на слова и 

цифры "в 2023 году -  520 882 664,22 рублей";
- цифры "65 127 611,18" заменить цифрами "71 194 013,99".
2. В приложении № 6 к муниципальной программе строки № с 91 по 121, 

134 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Болынереченского 
муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации 
Болынереченского муниципального района в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента 
опубликования.



5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Болынереченского муниципального района Омской области 
В.В. Рыбалочкина.

Г лава муниципального района В.И. Майстепанов



Приложение
к постановлению Администрации 
Болыиереченского муниципального 
района Омской области" > j  ̂

Всего, из них расхода за счет: 16 423 32535 2 033 64631 2 665 004,84 1 625 230,00 1 625 230,00 2 824 738,10 2 824 738,10 2 824 738,10
'Г  У

■прин т е  I:

2020 2026

Муниципальное 
казенное учреждение 
"Центр но делам 
молодежи, физической 
культуры и спорта"

1. Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципального бюджета

15 993 693,41 1 818 87631 2 450 142,90 1 625 230,00 1 625 230,00 2 824 738,10 2 824 738,10 2 824 738,10
» « - » « * > X X X

2. Поступлений целевого 
характера из областного 
бюджета

429 631,94 214 770,00 214 861,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего, из них расхода за счет: 1 944 261,49 193 761,49 436 500,00 0,00 0,00 438 000,00 438 000,00 438000.00

.1:
ЗВИТИЯ

2020 2026

Муниципальное 
казенное учреждение 
"Центр по делам

1. Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципального бюджета

1 944 261,49 193 761,49 436 500.00 0,00 0,00 438 000,00 438000,00 438 000.00
Доля населения 
систематически 
■танимающегося % 43,4 44,1 45Д 46.4 47.5 48.8 49.89

культуры и спорта"
2. Поступлений целевого 
характера из областного 
бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

спортом

Всего, из них расходы за счет: 12 390 123,62 1 751 107,38 1 840 091.94 1 625 230.00 1 625 230,00 1 849 488,10 1 849 488,10 1 849 488.10

2:
управления
:кой

2020 2026

Муниципальное 
казенное учреждение

молодежи, физической

1. Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципального бюджета

11 960 491,68 1 536 33738 1 625 230,00 1 625 230.00 1 625 230,00 1 849488.10 1 849 488,10 1 849 488.10
Задолженность по 
выплате заработной 
платы в сфере 
физической культуры и

•/. X 0 0 0 0 0
0

культуры и спорта

2. Поступлений целевого 
характера из областного 
бюджета

429 631,94 214 770.00 214 861.94 0.00 0,00 0.00 0.00 о.оо

спорта

Всего, из них расходы за счет: 2 088 94034 88 77734 388 412.90 0.00 0,00 537 250.00 537 250.00 537 250.00

3:
> созданию 

“туры и
2020 2026

Муниципатмтос 
казенное учреждение 
“Центр по делам 
молодежи, физической 
культуры и спорта"

1 Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципального бюджета

2 088 94034 88 77734 .388412.90 0.00 0,00 537 250.00 537 250.00 537 250.00

Доля выполненных 
мероприятий по 
созданию условий для 
развития физической 
культуры и спорта

* * 100 100 100 100 т loo 100

2. Поступлений целевого 
характера из областного 0.00 0.00 0.00

-
0,00 0.00 0.00

трннтне 2:
Всего, из них расходы за счет: 12 860 360,02 986 066.98 2 460 596.84 4 000 888.10 4 032 808.10 460 000.00 460 000.00 460 000.00

ерналмто-

фЫ
2020 2026

Муниципальное 
казенное учреждение 
"Центр по делам 
молодежи, физической 
культуры и спорта’

1. Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципального бюджета

12 860 360.02 986 066.98 2 460 596.84 4 000 888.10 4 032 808,10 460 000.00 460 000.00 460 000.00
« - « ■ » - X X X

тружен и й
2. Поступлений целевого 
характера из областного 
бюджета

0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
-

Всего, из них расходы за счет: 12 860 360.02 986 066.98 2 460 596.84 4(88)888.10 4  032 808,10 460 000.00 460 000.00 460 000.00
доля выполненных 
мероприятий по

эй

•юй.
■едсгвами.

Муниципальное 
казенное учреждение 
Центр но делам 

молодежи, физической 
культуры и спорта"

1 Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципального бюджета

12 860 360.02 986 066.98 2 460 596.84 4 000 888.10 4 032 808,10 460 000.00 460 000.00 460 (ИХ 1.00

тснащению учреждений 
сферы физической 
культуры и спорта

инвентарем, спортивной 
(юрмой. техническими

о процесса 
тевнований 
ТЯ. ремонт

2. Поступлений целевого 
характера из областного 0.00 « - 0.00 О.™ 0.00

средствами, приборами и 
оборудован ием для 
■чебно тренировочного 
троцесса и проведения 
соревнований различного 
■ровня, ремонт и

100



!.2:

спортивных

троительство 
iiioro корта

и районе)

2021 2021

Администрация 
1 юл ынереченского 
муниципального 
района

Всего, из них расходы за счет: 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

0 0 0 0 0
• 0 0

1. Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципального бюджета

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Количество построенных 
физкультурно- 
спортивных объектов

2. Поступлений целевого 
характера из областного 
бюджета

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

•приятие 3: 2020 2026 Муниципальное 
казенное учреждение 

"Центр по делам 
молодежи, физической 

культуры и спорта"

Всего, из них расходы за счет: 2 341 883,52 441 883,52 400 000.00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000.00

- * X
* * - « * *

я поддержка
1. Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципального бюджета

2 341 883,52 441 883,52 400 000.00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00
X

2. Поступлений целевого 
характера из областного 
бюджета

0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ОЛИ)

сменной
2020 2026 Муниципальное 

казенное учреждение 
"11ентр по делам

культуры и спорта"

Всего, из них расходы за счет: 2 341 883,52 441 883,52 400 000.00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

человек 757 121 124 125 127 129 130

1. Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципального бюджета

2 341 883,52 441 883,52 400 000.00 0,00 0,00 500 000,00 500 000.00 500 000.00
Количество 
несовершеннолетних, 
временно занятых в 
летний период

2. Поступлений целевого 
характера из областного 
бюджета

0,00 0.00 - 0,00 0,00 0,00 ОЛЮ 0.00

приятие -4: 2020 2026 Муниципальное 
казенное учреждение 

"Центр по делам 
молодежи, физической

Всего, из них расходы за счет: 0,00 0.00 ОТ» 0.00 0,00 0,00 ОЛИ) 0.00

» X « ■ ■ * » » «

низацни 
мы отдыха

1. Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципального бюджета

0,00 ().(К) 03Н) 0,00 0,00 0.00 0.00 ОЛИ)

2. Поступлений целевого 
характера из областного 
бюджета

0,00 о.оо 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

ис4.1:
роведения

•летних в 
рях Омской

2020 Мхниципальное 
казенное учреждение 
"1 leHip но делам 
молодежи, физической 
кулыуры и спорта"

Всего, из них расходы за счет: 0,00 0.00 ОЛИ) 0.00 0,00 0.00 о.оо 0.00

Количество
оздоровленных

несовершеннолетних
человек 0 0

° 0
• « "

1. Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципального бюджет

0,00 о » • » 0.00 0,00 0,00 0.00

2. Поступлений целевого 
характера из областного 
бюджета

0,00 0.00 * » 0,00 0,00 0,00 0.00

тжданскч-

одежи

2020 Муниципальное 
казенное учреждение 

"Центр но делам 
молодежи, физической 

культуры и cnopia"

Всего, из них расходы за счет: 487 792,00 3 792.00 143 (КИШ) 49 000,00 49 000.00 81 000,00 81 (ИЮЛИ) 81 000.00

* » ■ « « « « * »

1 Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципального бюлже m

487 792,00 3 792.00 143 (100.00 49 (ИЮЛЮ 49 000.0(1 81 000.00 81 <ию.00 81 000.00

2. Поступлений целевого 
характера из областного 
бюджет

0.00 ...... олю о.оо 0.00 ...... 0.00

И Я 1 ИЙ

2026
казенное учреждение

Всего, из них расходы за счел 274 792.00 83 000.00 49 (ИЮЛЮ 49 000.00 30 (ИЮЛЮ 30 (ИЮЛЮ 30 000.00

Количество \частиков 
мероприятий. 68(H) 800 КИИ) Кия. КИИ) КИИ)

......

"11ентр по делам 

кулыуры и спорта"
тецеленого характера из 
чунинина1м1ото бюджета

274 792.00 83 000.00 49 (ИЮЛЮ 49 (ИЮЛЮ 30 (ИЮЛЮ 30«и и т.(и 1 30 000.00



Конкурс 
жирно боксу

2. Поступлений целевого 
характера из областного 
бюджета

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

датам

йонного
2020 2026 Муниципальное 

казенное учреждение
Всего, из них расходы за счет: 34 000,00 0,00 10 000.00 0,00 0,00 8 000,00 8 000.00 8 000.00

юти ческой 

<урсе

"Центр по делам 
молодежи, физической 

культуры и спорта" 1. Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципального бюджета

34 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 8 000,00 8000,00 8 000,00 Количество участников 
конкурса патриотической человек 960 0 225 0 0 240 245 250

2. Поступлений целевого 
характера из областного 
бюджета

0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

■1L
ioHHoro

2020 2026 Муниципальное 
казенное учреждение

Всего, из них расходы за счет 45 000,00 0.00 15 000.00 0,00 0,00 10 000,00 10000,00 10 000.00

а России» и 

работа

"Центр по делам 
молодежи, физической 

культуры и спорта" 1. Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципального бюджета

45 000,00 0.00 15 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10000.00 10 000,00
Количество участников 

районного турнира 
«Орлята России», 

областных соревнований

человек 385 0 90 0 • 95 ИХ) 100

2. Поступлений целевого 
характера из областного 
бюджета

0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4; Участие и 
сурсов.

2020 2026 Муниципальное 
казенное учреждение

Всего, из них расходы за счет: 134 000,00 0.00 35 000.00 0,00 0,00 33 000,00 33 0<Х).00 33 000.00

жданско-

У
"Центр по делам 

молодежи, физической 
культуры и спорта"

1. Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципалы!ora бюджета

134 000,00 0.00 35 000,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000.00 33 000,00

Количество участников 
конкурсов, программ по 

гражданско- 
патриотическому 

воспитанию молодежи

человек 3550 0 800 » 0 * » 900 950

2. Поступлений целевою 
характера из областного 
бюджета

0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

рннлне 6: 2020 2026 Муниципальное
425 000,00 95 000.00 20000,00 25 000.00 95 000.00ай для казенное учреждение

Всего, из них расходы за счет: 0.(Ю 95000.00 95 000.00

нческшн
"Центр по делам 

молодежи, физической 
культуры и спорта" 1. Налоговых и неналоговых 

доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципального бюджета

425 000.00 95 000.00 20 000,00 25 000,00 95 000.00 95 000.00 95 000.00

X X X X X X х х х х

2. Поступлений целевого 
характера из областного 
бюджета

»»> - 0.00 0,00 0.00

Конкурсы
йонного

2020 2026 Муниципальное 
казенное учреждение Всего, из них расходы за счет: 300 000,00 75 000.00 0.00 0,00 75 000.00 75 000.00 75 000.00

1
!

 
|

|
|

"1 (ентр по делам 
молодежи, физической 

культуры и спорта"
1. Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципального бюджета

~
75 000.00 0.00 75 000.00 75 000,00 75 000.00

Количество участников 
мероприятий районного 
уровня среди молодежи: 
«День молодежи»,»Мисс 
золотая осень»,«Радуга 
талантов». “Новый год", 
литера турного конкурса

человек 3520 » 800 " • 900 920

2. Поступлений целевого 
характера из областного 
бюджета

•»» 0 . » 0.00 0.00 ■»»

сочинений.

У час me н 2020 2026 Муниципальное 
казенное учреждение Всего, из них расходы за счет: 1 25 000.00 п.,„ 20 000.00 20 000.00 | 25 000.00 » « » ! » » » » м ю » о « и ю

"Центр но делам 
молодежи, физической 

культуры и спорта" 1 Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера и ' 
муниципального бюджета

125 (МИМШ 2о(КК).00 20 000.00 25 ООо.Ои
—

20 000.00 2(1 (XX 1.00
областного фестиваля 

молодежного форума
— 7(i

» 10 О 12 .1 14 14



2. Поступлений целевого 
характера из областного 
бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

приятие 7:

та в  сфере 
шитики

2020 2026 Муниципальное 
казенное учреждение

ice го, из них расходы за счет: 33 927 549,90 6 318 659.42 6 044 813,79 4 543 935,80 4 765 632,59 4 084 836,10 4 084 836.10 4 084 836.10

X -
X X

* * - ■ « *

"Центр по делам 
молодежи, физической 

культуры и спорта" 1. Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципального бюджета

31 345 643,28 5 022 295.70 4 759 270,89 4 543 935,80 4 765632,59 4 084 836,10 4 084 836.10 4 084 836,10

2. Поступлений целевого 
характера из областного 
бюджета

2 581 906,62 1 296 363,72 1 285 542,90 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

1L
ipo ведение 
аботников 
■итики. 
ане труда и

2020 2026 Муниципальное 
казенное учреждение 

"Центр по делам 
молодежи, физической 

культуры и спорта"

Всего, из них расходы за счет: 9 459 774,11 4 000.00 122 205,72 4 543 935,80 4 765 632,59 8 000.00 8 000.00 8 000,00

Количество участников 
семинаров

. „ . « к 21 3 3 3 3 3 3 3

1. Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципального бюджета

9 459 774,11 4 000.00 122 205,72 4 543 935,80 4 765 632,59 8 000.00 8 000.00 8 000.00

2. Поступлений целевого 
характера из областного 
бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

2020 2026 Муниципальное 
казенное учреждение 

"Центр по делам 
молодежи, физической 

культуры и спорта"

Всего, из них расходы за счет: 47 394,00 42 394.00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

Количество
аттестованных рабочих « с , 31 31 • • • 0 0 0

1. Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципального бюджета

47 394,00 42 394.00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

2. Поступлений целевого 
характера из областного 
бюджета

0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

зтическое и 

мрпо

2020 2026 Муниципальное 
казенное учреждение 

"Центр по делам 
молодежи, физической 

культуры и спорта"

Всего, из них расходы за счет: 1 082 798.05 631 478.05 211 320,00 0.00 0,00 80 000 .00 80 000.00

Доля выполненных 
мероприятий по 

материально-

органи (анионному 
обеспечение 
деятельности 

муниципального 
казенного учреждения 

"Центр по делам 
молодежи, физической 

культуры и спорта"

« 100 >«> 100 КМ) 100 100 100

1. Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципального бюджета

1 082 798.05 631 478.05 211 320.00 0.00 0,00 80 ihki.Oo 80 000.00 80 000.00

2. Поступлений целевого 
характера из областного 
бюджета

0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 . »

правления
2020 2026 Муниципальное 

казенное учреждение
Всего, из них расходы за счет: 23 337 583.74 5 640 7X7.37 5 706 288.07 0.00 0.00 3 996 XS6.I0 3 996X36.10 3 996 836.10

Задолженность но 
выплате заработной

молодежной политики
• " о » » » »

"Центр по делам 
молодежи, физической 

культуры и спорта" 1. Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципального бюджета

20 755 677.12 4 344 423.65 4 420 745,17 0.00 0.00 3 9%  X *6.10 3 ‘>96 836.10 3 996 X36.10

2 .1 1оступлсний целевого 
характера из областного 2 5X1 906.62 1 296 363.72 1 285 542,90 ....... 0.,»,

житие 8: 2020 2026 Муниципальное 
казенное учреждение Всего, из них расхода и счет: 1 702 507.44 550 552.44 1151 955.00 0.00 о.оо 0.00



I

(ческнх

"Центр по делам 
молодежи, физической 

культуры и спорта" 1. Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципального бюджета

1 702 507,44 550 552,44 1 151 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
X * * « * « х х X X

2. Поступлений целевого 
характера из областного 
бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

i: 2020 2026 Муниципальное 
казенное учреждение

Всего, из них расходы за счет: 1 477 965.44 526 010,44 951 955,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

"Центр по делам 
молодежи, физической 

культуры и спорта"

1. Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципального бюджета

1 477 965.44 526 010,44 951 955,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 Доля выполненных 
мероприятий по 

оснащению новым X 100 100 100 100 100 100 100

2. Поступлений целевого 
характера из областного 
бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

энергосберегающим
оборудованием

иковых
2020 2026 Муниципальное 

казенное учреждение
Всего, из них расходы за счет: 224 542.00 24 542,00 200 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

"Центр по делам 
молодежи, физической 

культуры и спорта" 1. Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципального бюджета

224 542.00 24 542.00 200 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Количество 

установленных 
пластиковых окон

2 2 О " 0 0 0 0

2. Поступлений целевого 
характера из областного 
бюджета

0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

■ринтие 9: 2020 2026 Муниципальное 
казенное учреждение

Всего, из них расходы за счет: 3 025 595.76 426 840.76 435 295,00 437 810,00 440 450,00 428 400.00 428 400.00 428 400,00

■ ™ «

"Центр по делам 
молодежи, физической 

культуры и спорта" 1. Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципального бюджета

331713.76 42 958.76 50 295.00 52 810,00 55 450,00 43 400.00 43 400.00 43 400,00

х X X X X ч х

2. Поступлений целевого 
характера из областного 
бюджета

2 693 882.00 383 882.00 385 000,00 385 000.00 385 000,00 385 000.00 385 000.00 385 000.00

>фи.так гики
2020 2026 Муниципальное 

казенное учреждение Всего, из них расходы за счет: 331 713.76 42 958.76 50 295,00 52 810.00 55 450,00 43 400.00 43 400.00 43 400.00

Ы\ ЯН.1СНИЙ

"Центр по делам 
молодежи, физической 

культуры и спорта" 1. Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципального бюджета

331 713.76 42 958.76 50 295.00 52 810.00 55 450,00 43 400.00 43 400.00 43 400,00

Количество человек, 
принявших участие в 

мерой рия гиях, 
направленных на 
предотвращение 
распространения 

наркомании и других 
социально-вредных

19000 20(8) 20(81 2 » 2800 30(8) 3200 3500

2. Поступлений целевого 
характера из областного 
бюджета

-
0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

явлений

дельности
2020 2026 Администрации 

Болыиереченского МР Всего, из них расходы за счет: 2 693 882.00 383 882.00 385 000,00 385 000.00 385 000.00 385 (К)О.(Н) 385 000.00 385 000.00

них 1. Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципального бюджета

-
0.00 0.00 0,00

-
0,00

Количество таседаний 
Комиссии

119 17 17 17 17 17 17

2 .11остуллений целевого 
характера из областного 
бюджета

2 693 882.00 383 882.00 385 000.00 385 000.00 385 000.00 385 000.00 385 000.00 385 000,00

Всего, из них расходы за счет 71 194 013.99 10 761 441.3 3 13 395 665.47 10 67(> 863.90 in 938 120,69 х 473 974.20 8 473 97420 8 473 97420



■о по полпрограмме 3 муниципальной программы

1. Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
муниципального бюджета

65 488 593.43 8 866425,61 11 510 260,63 10 291 863,90 10 553 120,69 8 088 974.20 8 088 974,20 8 088 974,20

* * « » - » » X х х

2. Поступлений целевого 
характера из областного 
бюджета

5 705 420.56 1 895 015,72 1 885 404,84 385 000,00 385 000,00 385 000,00 385 000,00 385 000,00

1иципалмюй программе "Развитие социально-культурной 
шсречснского муниципального района Омской области"

Всего, из них расходы за счет: 3 780 024 085,34 561 050 028,70 548 095 398,23 527 555 468,22 520 882 664,22 539 813 841,99 541 810 841,99 540 815 841,99

* ' * * * * х

1. Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений 
нецелевого характера из 
областного бюджета

1 503 007 602,83 186 182 040,65 179 722 617,97 200 166 907,12 209942  603,12 241 331 477.99 243 328 477,99 242 333 477,99

2. Поступлений целевого 
характера из областного 
бюджета

2 277 016 482.51 374 867 988,05 368 372 780.26 327 388 561,10 310940 061.10 298 482 364.00 298 482 364,00 298 482 364,00


